THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
***
Số: 07-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Đức, ngày 17 tháng 05 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v tuyên dương cá nhân đạt danh hiệu “Thanh niên làm theo lời Bác”
cấp trường, năm 2017
________________________

Thực hiện Thông báo số 06-TB/ĐTN ngày 04/5/2017 của Ban Thường vụ Đoàn trường về việc đề xuất, giới thiệu cá nhân đạt danh hiệu “Thanh niên làm theo lời Bác” cấp trường, năm 2017. Ban Thi đua – Khen thưởng Đoàn trường đã nhận được 56 hồ sơ do 26 Chi đoàn đề cử, giới thiệu, cụ thể:
- Chi đoàn Nhân viên: 06 hồ sơ.
- Chi đoàn Giảng viên: 09 hồ sơ.
- Chi đoàn Học sinh – Bậc TCCN: 04 hồ sơ.
- Chi đoàn Sinh viên – Bậc CĐ: 37 hồ sơ.
* Hồ sơ giới thiệu được tổng hợp từ bằng văn bản hoặc qua email nộp về Đoàn trường trước 13h00 ngày 17/5/2017.
* Trường hợp không được xét chọn, vì lý do: Chưa hoàn thiện trong từng lĩnh vực đăng ký xét chọn, hoặc thiếu tiêu chí quan trọng trong hoạt động Đoàn – Hội.
Nay Ban Thường vụ Đoàn trường trân trọng thông báo kết quả bình chọn và nội dung chương trình Lễ tuyên dương “Thanh niên làm theo lời Bác” cấp trường, năm 2017, cụ thể như sau:
1. Thông tin kết quả bình chọn: Có 40 cá nhân đạt danh hiệu “Thanh niên làm theo lời Bác” cấp trường năm 2017 được trao giấy chứng nhận danh hiệu của Ban Thường vụ Đoàn trường; Trong đó, có 20 cá nhân tiêu biểu trong các lĩnh vực được trao biểu trưng và giấy khen của Hiệu trưởng nhà trường (Danh sách đính kèm).
2. Lễ tuyên dương danh hiệu “Thanh niên làm theo lời Bác” cấp trường năm 2017:
- Thời gian: Từ 13h30 - 16g00 ngày 19/5/2017 (Thứ 6).
- Địa điểm: Hội trường B – Trường CĐ Công nghệ Thủ Đức.
- Lưu ý: Trang phục lịch sự (nam: đồng phục nhà trường hoặc áo thanh niên, quần tây sậm màu; nữ: áo dài hoặc áo thanh niên; cả nam và nữ đều đi giày hoặc dép có quai hậu) và đảm bảo tham dự xuyên suốt chương trình. Các gương được tuyên dương có mặt lúc 13g00 ngày 19/5/2017 để tham gia buổi tổng duyệt chương trình.

Đề nghị Ban Chấp hành các Liên Chi đoàn và Ban Chấp hành các Chi đoàn nhanh chóng triển khai đến đoàn viên, thanh niên thực hiện.
Nơi nhận:
- Đảng ủy, BGH;
- BCH LCĐ khoa và Chi đoàn;
- Lưu VP.

	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
	BÍ THƯ
	(đã ký)
[bookmark: _GoBack]	Huỳnh Thiên Vũ

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Đức, ngày 17 tháng 05 năm 2017

DANH SÁCH
Cá nhân đạt danh hiệu “Thanh niên làm theo lời Bác” cấp trường, năm 2017
(Đính kèm Thông báo số 07-TB/ĐTN ngày 17/5/2017)
________________________

	Stt
	Họ và tên
	Chi đoàn
	Lĩnh vực tuyên dương

	1
	Đoàn Chánh Tín
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	2
	Hoàng Minh Hạnh
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	3
	Hoàng Thị Thu Hoài
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	4
	Nguyễn Thanh Tuấn Anh
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	5
	Nguyễn Thị Mai
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	6
	Nguyễn Thị Vân
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	7
	Tô Thanh My
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	8
	Thái Văn Giáp
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	9
	Trần Thị Tùng
	Giảng viên
	Công tác chuyên môn

	10
	Đặng Thị Tú Trâm
	Nhân viên
	Công tác chuyên môn

	11
	Lê Quốc Chiến Tâm
	Nhân viên
	Công tác chuyên môn

	12
	Lê Thị Kim Thanh
	Nhân viên
	Công tác chuyên môn

	13
	Nguyễn Hân
	Nhân viên
	Công tác chuyên môn

	14
	Trần Thị Ngọc Dung
	Nhân viên
	Công tác chuyên môn

	15
	Vũ Trung Đông
	Nhân viên
	Công tác chuyên môn

	16
	Võ Thành Luận
	CD15DD2
	Công tác Đoàn - Hội

	17
	Phạm Huy Hoàng Nam
	CD15DK1
	Công tác Đoàn - Hội

	18
	Nguyễn Như Quỳnh
	CD15KT4
	Công tác Đoàn - Hội

	19
	Trương Huỳnh T.Kim Hằng
	CD15TA6
	Công tác Đoàn - Hội

	20
	Nguyễn Quang Vinh
	CD16DD3
	Công tác Đoàn - Hội

	21
	Tạ Thị Cẩm Tiên
	CD16KT4
	Công tác Đoàn - Hội

	22
	Nguyễn Thị Thúy Diễm
	CD15KT2
	Hoạt động tình nguyện

	23
	Phạm Hoàng Minh Ngọc
	CD15QT1
	Hoạt động tình nguyện

	24
	Đinh Thị Ngọc Thoa
	CD16KT2
	Hoạt động tình nguyện

	25
	Điểu Oanh
	CB14DL1
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	26
	Trần Minh Dương
	CD14DD2
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	27
	Hoàng Minh Khương
	CD14DD4
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	28
	Lưu Yến Nhi
	CD14QT2
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	29
	Trần Đình Dương
	CD15CD1
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	30
	Lý Khoa Kiệt
	CD15DD1
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	31
	Lê Hữu Chiến
	CD15DD5
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	32
	Lê Minh Thắng
	CD15DD5
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	33
	Huỳnh Thị Bảo Thắm
	CD15QT6
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	34
	Trương Thị Hương Giang
	CD15QT9
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	35
	Võ Bạch Tường Vi
	CD15TA1
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	36
	Ngô Tấn Phúc
	CD16DL1
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	37
	Trịnh Minh Lực
	CD16OT6
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	38
	Ngô Đức Hưng
	CT15CK1
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	39
	Đỗ Thị Bình
	CT15KT1
	Học tập và nghiên cứu khoa học

	40
	Nguyễn Bảo Toàn
	CT16TN1
	Học tập và nghiên cứu khoa học

Tổng cộng danh sách có 40 cá nhân./.